СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022 года                                                                               № 9
рабочий поселок Елань-Коленовский

Об избрании постоянной комиссии Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по социальным вопросам, вопросам по местного самоуправления, правотворческой деятельности
         В соответствии с Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Избрать следующий персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по социальным вопросам, вопросам по местного самоуправления, правотворческой деятельности:
Склярова Оксана Николаевна
Гешов Александр Иванович

Калинина Валентина Александровна

Мишаков Николай Сергеевич

Заварзин Алексей Викторович
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                  Н.В. Селин
Председатель

Совета народных депутатов

Елань-Коленовского городского поселения                                  В.А. Калинина